
集団感染 収束のお知らせ 

 

令和４年11月14日（月）から11月26日（土）にかけ、発生しました新

型コロナウイルス感染症の院内クラスターにつきましては、８名の陽性者が

判明し、厳重な感染対策防止を行ってまいりました。 

その後は感染拡大は見られず、12月13日（火）の健康観察期間の終了をも

ちまして、クラスターは収束したものと判断いたしました。 

これにより、通常診療を再開いたします。 

 

県民および医療機関の皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

 今後とも皆様のご理解と、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

                     2022年12月14日 

病院長 久貝忠男  


